
UNIVERSIDAD DE CÁDIZ
Plan Docente del Profesor

2016-17E (E)

UNIVERSITASXXI                    Fecha y hora  02/06/2017 13:48                    IBC Pag. 1 de 2

PROFESOR AYUDANTE DOCTOR TIEMPO COMPLETO 24 20-04-2016Categoría: Dedicación: Créditos: F. Ini. Vigencia

Contrato: 20-04-2016 19-04-2021F. Desde: F. Hasta:

570Área: LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOSC137Departamento: INGENIERIA INFORMATICA 01-10-2015F. Inicio: F. Fin:

C08 TIEMPO COMPLETODedicación:00061 PROFESOR AYUDANTE DOCTORCategoría: 01-10-2015F. Inicio: F. Fin:

07C137/DC4219Adscripción 20-04-2016 19-04-2021 Plaza:

26240148COBO MARTIN, MANUEL JESUSProfesor: N.I.F.  30.00Capac. Inicial:

Tipo Identificador Descripción Créd. % F. Desde F. Hasta Créditos

Sit. Admin. SERVICIO ACTIVO 20-04-2016 19-04-2021      0.00AC 0

Licencia por estudios < 3 mese

Licencia por estudios < 3 mese

0

0

11-12-2016

23-02-2017

16-12-2016

25-02-2017

   0.00

   0.00

421

421

Ausencia

Ausencia

     0.00Total

DESCUENTOS DE CAPACIDAD

    30.00

1765106

10407043

21714011

21714050

SISTEMAS INFORMÁTICOS ABIERTOS

INFORMÁTICA APLICADA A LAS RELACIONES LABORALES

BASES DE DATOS

RECUPERACIÓN DE LA INFORMACIÓN

  02.00

  03.75

  03.75

  04.00

  04.00

  03.75

  03.75

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

1765

0407

1714

1714

370

403

412

412

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA

FAC. CC. TRABAJO. SEDE ALGECIRAS

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA

MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS Y DE LA COMPUTACIÓN

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

MASTER EN INVESTIGACIÓN EN INGENIERÍA DE SISTEMAS Y DE LA COM

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

2

1

1

1

4

2

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Curso

Curso

Curso

Curso

17

42

17

17

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Estudio:

Estudio:

Estudio:

Estudio:

Programa

Programa

Programa

Programa

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Duración

Duración

Duración

Duración

Duración

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

Grupo de Práctica de SISTEMAS INFORMÁTICOS ABIERTOS

Grupo de EXAMEN de INFORMÁTICA APLICADA A LAS RELACIONES LABORALES

Grupo Prácticas Informática INFORMÁTICA APLICADA A LAS RELACIONES LABORALES

Grupo de Teoría de INFORMÁTICA APLICADA A LAS RELACIONES LABORALES

Grupo de Práctica Informática de BASES DE DATOS

0

0

0

0

0

  2.25

  0.00

  4.00

  2.00

  2.25

A

2S

2S

2S

2S

01

01

01

01

03

    2.25

    0.00

    4.00

    2.00

    2.25

Total

Total

Total

Total

Total

PR

ET

PO

TE

PO

Capacidad con Descuento

F. Desde: F. Hasta:
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21714050

21714053

21714056

RECUPERACIÓN DE LA INFORMACIÓN

ADMINISTRACIÓN DE BASES DE DATOS

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES

  03.75

  03.75

  03.75

  03.75

  03.75

  03.75

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

1714

1714

412

412

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

1
1
1

1
1
1

4

3

3

4

Ciclo
Ciclo
Ciclo

Ciclo
Ciclo
Ciclo

Curso
Curso
Curso

Curso
Curso
Curso

17

17

Centro:

Centro:

Estudio:

Estudio:

Programa

Programa

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Duración

Duración

Duración

Duración

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

Grupo de EXAMEN de RECUPERACIÓN DE LA INFORMACIÓN

Grupo de Teoría de RECUPERACIÓN DE LA INFORMACIÓN

Grupo de Prácticas Informática de ADMINISTRACIÓN DE BASES DE DATOS

Grupo de Prácticas Informática de ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES

0

0

0

0

  0.00

  3.60

  3.75

  3.75

2S

2S

2S

2S

01

01

01

02

    0.00

    3.60

    3.75

    3.75

Total

Total

Total

Total

ET

TE

PO

PO

  21.60Créditos totales del Profesor:


